

Département de l'Hérault **ARRONDISSEMENT DE BEZIERS**

Commune de LESPIGNAN

<u>Liste des Délibérations du CONSEIL MUNICIPAL DU 2 JUILLET 2025</u>

à 18h30 Salle René Cassin - Hôtel de Ville - Place Jean Povéda 34710 LESPIGNAN

N° Délibération	Titre	Votants	Vote			Date Publication
			Pour	Contre	Abs	Site Internet
D-2025-07-02-01	Approbation Convention CAF de mise à disposition des données relatives au suivi de l'obligation scolaire	19	19	0	0	0 9 JUIL 2025
Ann1-D-2025-07-02-01	Convention CAF de mise à disposition des données relatives au suivi de l'obligation scolaire	19	19	0	0	0 9 JUIL. 2025
D-2025-07-02-02	Approbation Convention Région académique Occitanie de mise à disposition de l'ENT - Ecole	19	19	0	0	n 9 JUIL. 2025
Ann1-D-2025-07-02-02	Convention Région académique Occitanie de mise à disposition de l'ENT - Ecole	19	19	0	0	0 9 JUIL. 2025
D-2025-07-02-03	Accord de principe Implantation Centrale Agrivoltaïque	19	19	0	0	0 9 JUIL. 2025
Ann1-D2025-07-02-03	Note de synthèse Projet Centrale Agrivoltaïque	19	19	0	0	0 9 JUIL. 2025
D-2025-07-02-04	Recensement de la population 2026 - Désignation Coordonnateur communal	19	18	0	1	0 9 JUIL. 2025
D-2025-07-02-05	Adhésion de la Communauté de communes La Domitienne au SMMAR	19	19	0	0	0 9 JUIL 2025
D-2025-07-02-06	Subvention exceptionnelle Ecole Elémentaire	19	19	0	0	0 9 JUIL. 2025
D-2025-07-02-07	Subvention exceptionnelle Comité du Jumelage					
					_	
			-			

Certifie avoir procéder à

0 9 JUIL. 2025

La Secrétaire de séance,

Françoise CRASSOUS



Fait à Lespignan, le 0 9 JUL. 2025 Le Président de séance,

Jean-François GUIBBERT